平成 30年 10月吉日

第 53 回中国四国マグネトム研究会のご案内

謹啓 時下、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

下記日程におきまして、第 53 回中国四国マグネトム研究会を開催する事となりました。

第 53 回大会はシーメンスの最新装置の講演と 3 演題の会員発表と『MR imagine 〜想像から創造へ〜』京谷

先生より初級者向けの教育講演をお願いしています。また『AvantoFit アップグレードの有用性について』医

師の立場から加地 充昌 先生に特別講演を依頼しております。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。

 謹白

記

日  時 ： 平成 30年 12月 1日(土)  13：30～17：10

場  所 ： 福山市民病院 西館 1階 Hall CoRe

住  所 ： 〒721-8511 広島県福山市蔵王町 5-23-1

T E L ： （084）941-5151

参加費  ： 1,000円

第 1 部  司会  北川病院 診療放射線室  播本 隆

挨拶             13：30～13：35   代表世話人 県立広島病院 放射線診断科 波平 辰法

13：35～14：35

会員発表

『Zoomitを使用した椎骨脳底動脈解離について』  もみのき病院            水口紀代美 先生

『PACE : How to 』             岡山大学病院 医療技術部 放射線部門   松下  利   先生

『MRI 初心者の悩み』               瀬戸内市民病院 放射線部           尾崎 有紀 先生

講演                      14：35～15：05

『3T MRI 装置 MAGNETOM Vida使用経験』       信州大学医学部附属病院 放射線部 木藤 善浩 先生

休憩              15：05～15：15

第 2 部  司会  マツダ株式会社 マツダ病院 画像診断科  井隈 美鶴

教育講演               15：15～16：10

『MR imagine 〜想像から創造へ〜』 神戸大学医学部附属病院 医療技術部 放射線部門 京谷 勉輔 先生

特別講演           16：10～17：10

『AvantoFitアップグレードの有用性について』  医療法人岡山画像診断センター 副院長 清 哲郎 先生

共催）中国四国マグネトム研究会

      シーメンスヘルスケア株式会社

	第1部　　司会　　北川病院 診療放射線室　　播本　隆
	挨拶　　　　　　　　　　　　　13：30～13：35　　　代表世話人 県立広島病院 放射線診断科　波平 辰法
	13：35～14：35
	会員発表
	『Zoomitを使用した椎骨脳底動脈解離について』　　もみのき病院　　　　     　　　水口紀代美　先生
	教育講演　　　　 　　      　 15：15～16：10
	『MR imagine 〜想像から創造へ〜』　神戸大学医学部附属病院 医療技術部　放射線部門　京谷　勉輔　先生